Il rimborso massimo erogabile, nel limite della spesa sostenuta è così determinato: 

• contributo di euro    150,00 (centocinquanta/00) nelle aziende da 1 a 9 dipendenti ; 
• contributo di euro    600,00 (seicento/00)nelle aziende da 10 a 50 dipendenti; 
• contributo di euro 1.200,00 (milleduecento/00) nelle aziende oltre i 50 dipendenti. 

DOMANDA 
L'azienda interessata invierà la domanda compilabile on line nel sito degli Enti Bilaterali del Terziario e 
del Turismo  della Provincia di Vicenza www.entebilateralevi.it  con allegata la seguente